MUNICÍPIO DE PÃO DE AÇÚCAR – ALAGOAS
GABINETE DO PREFEITO
Avenida Bráulio Cavalcante, 493, Centro, Pão de Açúcar - AL
CEP 57.400-000 – Fone: (82) 3624-1263

CNPJ nº 12.369.880/0001-57 – E-mail:

PORTARIA GP Nº 157/2024, DE 25 DE SETEMBRO DE 2024

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE LICENÇA

PARA EXERCÍCIO DE CARGO CLASSISTA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PÃO DE AÇUCAR, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

Considerando o processo administrativo nº 0500.004747.2024, resolve:

LICENCIAR, a servidora Arlene de Assis Farias, com CPF 410.900.714-

34, para sem prejuízos das suas funções regulamentares, licenciar para exercício de

mandato classista, pelo período de seu exercício.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Pão de Açúcar/AL, 25 de Setembro de 2024.

JORGE SILVA DANTAS

Prefeito

Publicado no Mural de Publicações e Registrado na

Secretaria Municipal de Administração, no dia 25 de

Setembro de 2024.

_________ ______________________

Ramon Santos Carvalho

Secretário Municipal de Administração